

## KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO ...W WAKACJE

Data publikacji 29.08.2017

**Ostatni tydzień wakacji był okazją do zorganizowania nad katowickim stawem Morawa imprezy dla dzieci i młodzieży. Inicjatorem przedsięwzięcia był Wojewoda Śląski, a aktywnie włączyli się w nie również policjanci. Impreza ta wpisała się w kampanię "Kręci mnie bezpieczeństwo ...w wakacje " realizowaną tego lata przez przez różne podmioty, a zapoczątkowaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji.**

Nad stawem Morawa w Katowicach Szopienicach zorganizowane zostało spotkanie z dziećmi i młodzieżą, podczas którego przedstawiciele różnych podmiotów promowali bezpieczne zachowania, w szczególności bezpieczne postawy w trakcie wypoczynku nad wodą. Wydarzenie, to nazwane "Kręci mnie bezpieczeństwo ...w wakacje" zorganizowane zostało z inicjatywy Wojewody Śląskiego Jarosława Wieczorka. Do udziału w nim zaproszone zostały różne instytucje związane z bezpieczeństwem. Swoje stoiska wystawiły Państwowa Straż Pożarna, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego oraz oczywiście policja. Młodzi ludzie, którzy przybyli nad morawę, mogli zobaczyć stoiska: komendy wojewódzkiej, na którym, odbywał się konkurs plastyczny oraz Szkoły Policji w Katowicach, na którym z kolei zwiedzający mogli zapoznać się z policyjnym wyposażeniem oraz pracą techników kryminalistyki. Zaprezentował się również katowicki oddział prewencji, który wstawił tak zwany patrol rajdujący złożony z samochodu terenowego oraz łodzi. Takie właśnie patrole dbają o bezpieczeństwo na zbiornikach wodnych oraz w ich okolicach.

Uczestników wydarzenia odwiedzili między innymi Wicewojewoda Śląski Mariusz Trepka oraz Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Roman Rabsztyn.

Uczestnikom imprezy, podopiecznym Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży "Dom Aniołów Stróżów", zaprezentowały się również policyjne psy - jeden wyszkolony do wykrywania zapachów narkotyków, pies patrolowy, który zaprezentował zatrzymanie niebezpiecznego przestępcy oraz oczywiście maskotka śląskiej policji - pies "Sznupek". Na koniec można było zobaczyć pokazy ratownictwa wodnego w wykonaniu ratowników z Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.



